
Fayrefield Foods A/S

 

 

Rostrup Byvej 3

9510  Arden

20287292 4787

1  
 
1  
1  
 
 
 
 
2  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 30 min.13-03-2024

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået virksomhedens opbevaring
af nyttiggjorte oste samt oste virksomheden har modtaget til
nyttiggørelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedure for modtagekontrol af oste til
nyttiggørelse, herunder gennemgået hvilke kriterier
virksomheden stiller for at en ost kan modtages til
nyttiggørelse.
Følgende er kontrolleret: virksomhedens procedure for kontrol
af om rengøringsmidler der anvendes på overflader med
produktkontakt er egnede.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender
rengøringsmidler de er blevet anbefalet af leverandør til brug
på overflader med fødevare kontakt. Ved gennemgang af
datablade fra leverandøren skriver de ikke på imi ammonia at
den kan bruges på overflader med fødevare kontakt.
Virksomhedens rengøringsprocedure sikre at de altid
desinficere og afskyller efter endt rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for risikovurdering af
rengøringsmidler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens skriftlige procedure for sortering og rensning af
ost med skimmel vækst.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: set vedligehold af virksomhedens nye lager,
herunder at døre lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pakkeri ost.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (bio
magermilchpulver), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Modtaget kopi af dokumentation for bio magermilchpulver til krydskontrol.
Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser.
Det indskærpes, at der ved udgangen af hver opgørelsesperiode skal foretages en vurdering af, om de mængder
af råvarer, der ifølge balanceopgørelserne er anvendt til produktion af færdigvarer, balancerer med de mængder
af færdigvarer, der ifølge balanceopgørelserne er produceret.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udarbejdet et indput output balanceregnskab for blanding af
pulver vare.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(varenummer 20600 og 22085B). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (bio magermilchpulver),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger vedr. virksomhedens levering af organic white cheddar mix of
blocks and off cuts og organic gauda. Herunder er kontrolleret, at angivne mængder stemmer med posteringer i
virksomhedens regnskab. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af mælke pulver og tilberedning af pulver blandinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af engrospakninger af mælkepulver på
følgende økologiske fødevarer: varenummer 20600. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


